РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 31»     05.  2023г  №100

О принятии в муниципальную
собственность Должанского района
Орловской области движимого
имущества

 Принято на    25-ом    заседании
Должанского районного Совета
народных депутатов шестого созыва

      На основании распоряжения Правительства Орловской области от 21 апреля
2023года  №253-р, приказа Департамента государственного имущества и
земельных отношений Орловской области от 24 апреля  2023года №338  на
основании акта-приема передачи от 25 апреля 2023года, распоряжения
Правительства Орловской области от 12 мая 2023года  №293-р, приказа
Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской
области от 12 мая 2023года №387  на основании акта-приема передачи от 15 мая
2023года,       в соответствии с решением Должанского районного Совета
народных депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и
распоряжения имуществом находящимся в собственности Должанского района
Орловской области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,  Должанский районный Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1.Безвозмездно принять движимое государственное имущество Орловской
области, в муниципальную собственность Должанского района Орловской области

№ Наименование Количество,

штук
Цена за
единицу,
рублей

Сумма, рублей

1 Многофункциональное
устройство (МФУ) Pantum
BM5100ADW

2 42960,75 85921,50

2 Многофункциональное
устройство (МФУ) Pantum
BM5100ADW

3 48363,00 145089,00

2.Принятое движимое имущество муниципальной собственности

Должанского района Орловской области, указанное в п. 1 настоящего решения,
передать Бюджетным общеобразовательным учреждениям Должанского района
Орловской области на праве оперативного управления, сохраняя статус
«Муниципальная собственность Должанского района».

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

 Председатель
Должанского районного
Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин